

02

#hallo głogów młp.



Ludzie dojrzały się szanują. Nie muszą sobie wysyłać hejtów na forach.

Adam Sztaba, kompozytor, dyrygent

#ciekawostka



KUSKUS NIEDŹWIEDZI URODZIŁ SIĘ W POLSCE!

TO DUŻA SENSACJA. KUSKUS TO GATUNEK ZAGROŻONY, ZAMIESZKUJĄCY TYLKO JEDNĄ INDONEZYJSKĄ WYSPĘ - CELEBES. MAŁUCH PRZYSZŁEŁ NA ŚWIAT WE WROCŁAWSKIM ZOO, KTÓRE PROWADZI HODOWLĘ ZACHOWAWCZĄ GATUNKU. W OGRODACH NA ŚWIECIE JEST ZAŁEDWIE 13 KUSKUSÓW.

#w sieci

WAKACYJNE WYDATKI

ILE NAPRAWDĘ KOSZTUJĄ WAKACJE W POLSCE, A ILE W CIEPŁYCH KRAJACH? SPRAWDŹ NA STRONIE: NASZEMIASTO.PL.



KOSMICZNE KWOTY

ILE NA REKLAMACH ZARABIAJĄ: LEWANDOWSKI, NAWAŁKA I SPÓŁKA? RAPORT NA NASZEJ STRONIE.

#w skrócie

Burmistrz nagroził dzieci

SUKCES - Nagrody Burmistrza Głogowa Małopolskiego za wybitne wyniki edukacyjne, artystyczne oraz sportowe trafiły do 14 dzieci. Wśród nich znaleźli się: Weronika Pastuła, Kacper Przywara, Gabriel Winiarski, Mateusz Bielecki, Piotr Tracz, Gabriel Kuroń, Tymoteusz Strojek, Mikołaj Strojek, Gabriela Szczudło, Piotr Białek, Anna Rusin, Piotr Napieracz, Aleksandra Kowalska oraz Konrad Kozdrański.

MM

W gminie trwa rozbudowa sieci

INWESTYCJA - W maju rozpoczęła się rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej. Prace prowadzone są w kilku miejscowościach: Przewrotnem, Wysokiej Głogowskiej, Budach Głogowskich, Rudnej Małej, Głogowie Małopolskim, Stykowie i Rogoźnicy.

MM

Będzie sportowy piknik

WYDARZENIE - Fundacja Centrum Animacji Społecznej zaprasza 24 czerwca na III Sportowy Piknik Rodzinny połączony z półmaratonem „Biegam i wspieram” w Budach Głogowskich. Impreza rozpocznie się o godz. 14, a w jej programie m.in. Kącik Maluszka, zawody dla dzieci i osób niepełnosprawnych - biegi na dystansach 100, 400 i 800 metrów - półmaraton oraz zawody nordic walking. Organizatorzy zaplanowali też dodatkowe atrakcje: pokazy jiu-jitsu i mażorettek, występy zespołów ludowych, wystawy prac artystycznych oraz ścianę wspinaczkową.

MM

PO PRZEGRANEJ NIE ZAŁAMUJĘ SIĘ, PRZECIWNIE, CHCĘ SIĘ KONIECZNIE POPRAWIĆ.

MICHAŁ KWIATKOWSKI, KOLARZ

#w obiektywie



Na osiedlu Niwa w Głogowie Małopolskim wybudowany został parking na 64 stanowiska dla samochodów osobowych, w tym 5 dla osób niepełnosprawnych

Wakacje europejskie. Dzieci mogą wziąć udział w bezpłatnych zajęciach



Organizatorzy mają też w programie zajęcia w plenerze

EDUKACJA

Taką atrakcję przygotowali dla podkarpaccy dzieci koordynatorzy Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct. Chcą im zapewnić niezwykłą podróż po krajach europejskich.

#Małgorzata Motor

- Zwykle jesteśmy zapraszani przez organizatorów półkolonii. Zgłaszają się do nas biblioteki, domy kultury, ale mogą także różne stowarzyszenia czy parafie. Chętnie korzystają z naszej oferty, bo jest ona nie tylko bez-

płatna, ale jest też ciekawą propozycją dla dzieci - mówi Ewa Nowak-Koprowicz, koordynator Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct - Rzeszów przy WSIiZ.

Zajęcia organizowane są na uczelni, ale jest też możliwość zaproszenia koordynatorów do swojego miasta. - W zależności od pogody, zajęcia prowadzimy w sali organizatora półkolonii lub po prostu w plenerze. Mamy m.in. duże puzzle przestrzenne, z których dzieci układają mapę świata. W ten sposób mogą dowiedzieć się nie tylko o położeniu poszczególnych

państw. Prowadzimy też różnego rodzaju gry i zabawy, które pozwalają w atrakcyjny sposób dowiedzieć się, jak dzieci spędzają wolny czas w danym kraju, poznając kulturę i zwyczaje. Jest to swoista podróż po Europie - przekonuje Ewa Nowak-Koprowicz. Wśród atrakcji są również gry, które nawiązują do popularnych bajek. - Dzięki nim dzieci mogą się dowiedzieć, że „Smerfy” powstały w Belgii, a „Baśnie Andersena” - w Danii - zauważa koordynatorka. Wszyscy zainteresowani zajęciami mogą wysłać zgłoszenia na: enowak@wsi.zrzeszow.pl.

#w skrócie

Głogowianin Roku 2017

WYDARZENIE - Podczas Dni Głogowa Małopolskiego wręczono statuetki „Głogowianin Roku 2017”. W kategorii sfera społeczna wyróżniona została Zofia Tracz, w kategorii nauka i ekologia - Zbigniew Grodecki, w kategorii działalność gospodarcza - Zbigniew Murias, w kategorii działalność sportowa - Zbigniew Piekarczyk i Andrzej Drzał, a w kategorii całokształt pracy na rzecz środowiska lokalnego - Zdzisław Kocha.

MM

Lekcja historii regionalnej

EDUKACJA - Uczniowie SP w Głogowie Młp. wzięli udział w lekcji historii regionalnej, którą poprowadził dr Robert Borkowski, dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Głogowie Młp. Była mowa m.in. o chrzcie Mieszka I, założeniu miasta i historii Głogowa Małopolskiego. Uczniowie otrzymali też foldery z krótką historią miasta.

MM

naszemiasto

ADRES REDAKCJI

35-016 Rzeszów, ul. Kraszewskiego 2
tel. 17 867-22-27

redakcja.rzeszow@naszemiasto.pl

REDAKTOR NACZELNY

Maciej Gładysiewicz

ZASTĘPCA REDAKTORA NACZELNEGO

Aleksandra Głogota, aleksandra.glogota@polskapress.pl

PROJEKT GRAFICZNY/DYR. ART.

Tomasz Bocheński

BIURO REKLAMY

35-016 Rzeszów, ul. Unii Lubelskiej 3
tel. 691 432 616, 17 867-23-51

WYDAWCA

Polska Press Sp. z o.o. 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 45

DRUK

Polska Press Sp. z o.o. Oddział Poligrafia
ul. Baczyńskiego 25a, 41-203 Sosnowiec, Miłowice

DYSTRYBUCJA

AR GLD G Renata Surtel
Rudna Mała 525, 38-054 Rudna Mała

Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.